⁷¹ *De Veritate*, I.iii.52: “Nisi enim logica scripture quoad sensum verbalem, literalem tam in parte historica quam sapienciali foret recta, esset scriptura sacra nimis mala....Sed constat, quod, sicut autoritate sacre scripture debet cristianus loqui in quatuor casibus predictis eius sententiam, ita eadem autoritate debet habere formam illam verborum, cum sit autoritas precipua et humilima a magistro optimo ad hoc data.” I have used Levy’s translation, from *On the Truth of Holy Scripture*, ed. and trans. I. C. Levy (Kalamazoo, 2001), p. 69.

⁷² “Quod cum adepti fuerint, ipsa delectabiliter ueritate pascuntur bonorumque ingeniorum insignis est indoles, in uerbis uerum amare, non uerba.” Augustine, *De Doctrina Christiana* 4.xi.26, CCSL: XXXII (Brepols, 1962), p. 134. Augustine also discusses the form of words in the treatise *De Catchizandis Rudibus*, in *Oeuvres de S. Augustin*, 11, ed. Combès and Farges (Paris, 1949), II.3 (cited in A. Louth, “Augustine on Language,” in *Journal of Literature and Theology* 3.2 [1989]: 156).

⁷³ Leff, “Wyclif and the Augustinian Tradition, with Special Reference to His *De Trinitate*,” in *Medievalia et Humanistica* n.s. 1 (1970): 29. See, by the same author, *Heresy in the Later Middle Ages*, 2:496.

⁷⁴ *De Veritate*, I.iii.44: “Cum enim sensus scripture, quem spiritus sanctus indidit, sit eius fructus principaliter acquirendus, quis fidelis dubitat, quin postponenda sint folia et cortex verborum, nisi de quanto disponunt preue ad hunc sensum?”

⁷⁵ *De Veritate*, I.iv.94.

⁷⁶ *De Veritate*, I.iii.44: “Et hec est una ratio, quare Cristus et multi sancti non scripserant nisi sensum in tabulis cordis, cum hoc sit perfectius.” See, for a similar emphasis, *Opus Evangelicum*, 3.4.14: “Videtur quod iste sanctus sentenciat religionem quam Christus approbat stare in corde et non preponderanter in signis sensilibus, sicut fuit in utraque lege, quando populus a medulla preceptorum Domini declinabat.”

⁷⁷ *De Veritate*, I.ix.189: “Illa enim mentalis intellectio est uerius scriptura quam lineacio membrane, que non est scriptura sacra...”

⁷⁸ *De Veritate*, I.xii.268: “Confirmatur ex hoc, quod tota lex Cristi est unum perfectum uerbum, procedens de ore dei, cuius singule partes concausant totam autoritatem vel efficaciam legis Cristi.”

⁷⁹ For the significance of spiritual understanding in Pauline theology, see H. de Lubac on 2 Cor. 3:8 and Origen’s *Homilies on Joshua*, in *Medieval Exegesis*, trans. Sebanc, I:226.

⁸⁰ Wilks, “John Wyclif: Reformer, c.1327-1384,” reprinted in M. Wilks, *Wyclif: Political Ideas and Practice* (Oxbow, 2000), p. 12.